
Treść:
Poz.:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZAMOJSKIEGO

Zamość, dnia 23 września 1994 r. Nr 22
ROZPORZĄDZENIA WOJEWODY ZAMOJSKIEGO

135 - Nr 40 z dnia 13 września 1994 r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania myksomatozy królików..........................339

136 - Nr 41 z dnia 21 września 1994 r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt dzikich. . . 339

OBWIESZCZENIE
137 - Obwieszczenie Wojewody Zamojskiego o sprostowaniu błędów...................................................................................................340

-135-
ROZPORZĄDZENIE Nr 40 WOJEWODY ZAMOJSKIEGO

z dnia 13 września 1994 r. 
uchylające rozporządzenia w sprawie zwalczania myksomatozy królików.

Na podstawie art. 25, art. 26 i art. 98 Rozporządzenia Prezydenta 
Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu 
zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. Nr 77, poz.673 zm. Nr 

114 , poz.975: z 1928 r. Nr 26, poz.229: z 1932 r. Nr 26, poz. 
229, Nr 60, poz.573; Nr 67, poz.622; z 1934r. Nr 110, poz.976; z 
1938 r. Nr 27, poz.245; z 1948 r. Nr 49, poz.373 i z 1951 r. Nr 1, 
poz.4) oraz rozporządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 22 sierpnia 

1966 r. w sprawie włączenia myksomatozy królików do chorób 
podlegających obowiązkowi zgłaszania i zwalczania tej choroby 
(Dz.U. Nr 38, poz.232) oraz art. 21, art 25 ust. 213 w związku z 
art. 53 usŁ1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych 
organach rządowej administracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz.123 
zm. Dz.U. Nr 75, poz. 328 z 1991 r.) zarządza się, co następuje:

§1
Uchyla się rozporządzenie Nr 36 Wojewody Zamojskiego z dnia 
16 sierpnia 1994 r. w sprawie zwalczania myksomatozy królików 
(Dz.Urz. Woj. Zamojskiego Nr 19 poz.129)

§2
Wykonanie rozporządzenia powierza się Kierownikowi Urzędu 
Rejonowego w Zamościu, a nadzór nad wykonaniem 

rozporządzenia Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii w 

Zamościu.

§3
Rozporządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości 
poprzez wywieszenie obwieszczeń w Urzędzie Rejonowym w 
Zamościu oraz w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie miasta i 
gminy Szczebrzeszyn.

§ 4
Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zamojskiego.

§5
Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób 
określony w § 3.

Wojewoda Zamojski: mgr Stanisław Roczkowski

-136-
ROZPORZĄDZENIE Nr 41 WOJEWODY ZAMOJSKIEGO 

z dnia 21 września 1994 r. 
uchyląjące rozporządzenia w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt dzikich.

Na podstawie art.25,art. 26, art.70 i art.98 Rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 r. o 
zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz. U. Nr 77, 
poz.673, zm. Nr 114 poz.975; z 1928 r. Nr 26 poz. 229; z 1932r. 
Nr 26 poz.229; Nr 60 poz.573, Nr 67 poz.622; z 1934 r. Nr 119 

poz.976; z 1938 r. Nr 27 poz.245 z 1948 r. Nr 49 poz.373 i z 
1951 r. Nr 1 poz.4) oraz art.21, art.25 ust.2 i 3 w związku z art.53 
ust.1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych organach 
rządowej administracji ogólnej /Dz. U. Nr 21 poz.123, zm. Dz. U. 
Nr 75 poz.328 z 1991 r./ zarządza się co następuje:



Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 22340

§1

Uchyla się rozporządzenia Wojewody Zamojskiego w sprawie 
zwalczania wścieklizny zwierząt dzikich:

Nr 35 z dnia 16 sierpnia 1994 r. (Dz.Urz.Woj.Zamojskiego Nr 19 
poz.128),

Nr 38 z dnia 22 sierpnia 1994 r. (Dz.Urz.Woj.Zamojskiego Nr 20 
poz.130).

§2

Wykonanie rozporządzenia powierza się Kierownikowi Urzędu 
Rejonowego w Tomaszowie Lubelskim oraz Dyrektorowi 
Wydziału Ochrony Środowiska Urzędu Wojewódzkiego, a nadzór 

nad wykonaniem rozporządzenia Wojewódzkiemu Lekarzowi 
Weterynarii w Zamościu

§3

Rozporządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości 
poprzez wywieszenie obwieszczeń w Urzędzie Rejonowym w 
Tomaszowie Lubelskim oraz sposób zwyczajowo przyjęty na 
terenie gminy Susiec i Tomaszów Lubelski.

§4

Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zamojskiego.

§5

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób 

określony w § 3.

Wojewoda Zamojski: mgr Stanisław Roczkowski

-137-
OBWLESZCZENIE WOJEWODY ZAMOJSKIEGO 

z dnia 22 września 1994 r. 
w sprawie sprostowania błędów

Na podstawie § 14 ust.2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 10 października 1990 r. w sprawie zasad I trybu 
wydawania oraz rozpowszechniania wojewódzkich dzienników 
urzędowych (Dz.U.Nr71, poz.421 z późn. zmianami) postanawia 

się, co następuje:

§1

Prostuje się następujące błędy w tekście Dziennika Urzędowego 
Województwa Zamojskiego:

1. W Dzienniku Urzędowym Nr 2 z dnia 3 lutego 1993 roku:

- w części tytułowej skreśla się wyrazy 'Zarządzenie Wojewody 
Zamojskiego',

- pod poz.10 wyraz 'zarządzenie* zastępuje się wyrazem 
'rozporządzenłe'.

2. W Dzienniku Urzędowym Nr 22 z dnia 8 listopada 1993 r. w 
rozporządzeniu Nr 46 Wojewody Zamojskiego ogłoszonym pod 
poz.112 § 1 powinien brzmieć: '§ 1 uchyla się rozporządzenie 
Nr 39 Wojewody Zamojskiego z dnia 17 września 1993 roku w 
sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt dzikich (Dz.Urz. 
Województwa Zamojskiego Nr 20, poz.100)'.

Wojewoda Zamojski: w/z mgr inż. Bogdan Kawałko 
Wicewojewoda

WYDAWCA: WOJEWODA ZAMOJSKI
Redakcja: Urząd Wojewódzki w Zamościu; Wydział Organizacji, Nadzoru i Kadr; 22 - 400 Zamość, ul. Partyzantów 3 

Opracowanie graficzne I łamanie komputerowe wykonano w Zakładzie Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Zamościu.

Powielono z polecenia Wojewody Zamojskiego z dnia 22 września 1994 r. w Zakładzie Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Zamościu.

Nakład 150 egz.__________________ISSN - 0867 - 2989_______________ Cena 3.000,- zł


